

BKD Administration og Service A/S

Islands Brygge 26, 2300 København S
CVR-nr. 16 58 44 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. marts 2025

Laurits Rønn

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKD Administration og Service A/S Islands Brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 16 58 44 87 Stiftet: 1. oktober 1992 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Fritz Jønsson, formand Henrik Nielsen Carsten Bjørn Bak Matthiesen Maj-Britt Hansen Signe Duvander Henrik Roland Jonsbak Joan Pedersen
Direktion	Henrik Mühlendorph
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet varetager udadvendte aktiviteter i relation til BKD.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på DKK 101.353 mod et overskud på DKK 145.844 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.371.777.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.149.933	1.315.186
Personaleomkostninger	1	-1.123.794	-1.139.526
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-37.985	-28.488
Driftsresultat		-11.846	147.172
Andre finansielle indtægter		140.421	31.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.179	0
Resultat før skat		124.396	178.172
Skat af årets resultat	3	-23.043	-32.328
Årets resultat		101.353	145.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.353	145.844
I alt		101.353	145.844

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		104.487	142.472
Immaterielle anlægsaktiver	4	104.487	142.472
Anlægsaktiver		104.487	142.472
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.259	147.796
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Udskudt skatteaktiv		309.764	332.807
Andre tilgodehavender		284.913	65.772
Periodeafgrænsningsposter		0	98.400
Tilgodehavender		639.936	645.775
Værdipapirer		7.037	7.142
Værdipapirer og kapitalandele		7.037	7.142
Likvide beholdninger		1.345.597	1.270.112
Omsætningsaktiver		1.992.570	1.923.029
<hr/>			
Aktiver		2.097.057	2.065.501
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		81.500	0
Overført resultat		790.277	770.424
Egenkapital		1.371.777	1.270.424
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.553	122.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.131	0
Anden gæld		288.596	424.444
Periodeafgrænsningsposter		0	248.616
Kortfristede gældsforpligtelser		725.280	795.077
Gældsforpligtelser		725.280	795.077
<hr/>			
Passiver		2.097.057	2.065.501

Eventualposter mv.

5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	770.424	1.270.424
Forslag til resultatdisponering			101.353	101.353
Andre lovpligtige bindinger				
Primokorrektion, udviklingsomkostninger		111.128	-111.128	0
Overførsler				
Afskrivninger på udviklingsomkostninger		-37.985	37.985	0
Skat af egenkapitalbevægelser		8.357	-8.357	0
Egenkapital 31. december 2024	500.000	81.500	790.277	1.371.777

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	1.005.768	1.019.635
Pensioner	99.252	96.913
Andre omkostninger til social sikring	18.774	22.978
	1.123.794	1.139.526
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.142	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	37	0
	4.179	0
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	23.043	32.328
	23.043	32.328
<hr/>		

Noter

4 | Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	189.950
Kostpris 31. december 2024	189.950
Afskrivninger 1. januar 2024	47.478
Årets afskrivninger	37.985
Afskrivninger 31. december 2024	85.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	104.487

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter eksternt udviklet hjemmeside til understøttelse af formidling af selskabets aktiviteter som en central del af den digitale kommunikation, samt understøttelse af services til medlemmer der understøtter branchen. Udviklingen er efter ledelsens opfattelse forløbet planmæssigt. Hjemmesiden blev taget i brug i 2023 og afskrives over 5 år. Der forventes i de kommende år en positiv indvirkning på selskabets drift i forbindelse med at efterspørgslen efter medlemservices er stigende. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 94 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 42 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 16 tkr.
